РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22 мая 2019 г. № 249

График заседаний комиссии (штаба) по

подготовке и проведению отопительного

периода 2019/2020 годов

 Во исполнение Распоряжения Правительства Республики Карелия № 301р-П от

25.04.2019 г. «Перечень основных мероприятий по подготовке объектов жизнеобеспечения к

работе в отопительный период 2019/20 года» и в целях обеспечения надежности работы

жилищно-коммунального хозяйства Костомукшского городского округа в осенне-зимний

период 2019/2020 года, администрация Костомукшского городского округа

1. Утвердить график заседаний комиссии (штаба) по подготовке и проведению

отопительного периода  2019/20 года:

День заседаний комиссии (штаба) Состав комиссии (штаба)

23 мая 2019 год в 16.00 Утвержден Постановлением администрации

Костомукшского городского округа №577 от 21

мая 2019 года «О мерах по подготовке объектов

жизнеобеспечения Костомукшского городского

округа к работе в отопительный период 2019/2020

года»

13 июня 2019 год в 16.00

27 июня 2019 год в 16.00

11 июля 2019 год в 16.00

25 июля 2019 год в 16.00

08 августа 2019 год в 16.00

22 августа 2019 год в 16.00

12 сентября 2019 год в 16.00

26 сентября 2019 год в 16.00

2. Членам комиссии (штаба) предоставлять отчет о ходе подготовки объектов

жизнеобеспечения, социальной сферы и жилищного фонда к эксплуатации в осенне-

зимний период 2019/2020 года в Управление городского коммунального хозяйства, не

позднее дня проведения заседания.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на первого заместителя

Главы администрации Костомукшского городского округа С.Н. Новгородова.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Костомушского городского округа                                  А.В. Бендикова

_________________________________________________________________________________
Исполнитель: Я.С. Голякова 89116606404

 УГКХиС, МКП Горводоканал, МУП Теплосети, ОАО «Карельский окатыш»,АО  ПСК, ООО «Жилремстрой», МУП «ЦМР», ООО «УК

Инкод», ООО УК «Северная»